α  π  ο φ  α  σ  ί  ζ ο  υ  μ ε :

Την απευθείας ανάθεση στην επιχείρηση ΔΕΛΟΓΚΟΣ Π. ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ - ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ - ΣΙΔΗΡΟΥ - ΕΜΠΟΡΙΟ με Α.Φ.Μ: 
066869200, Δ.Ο.Υ.: ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ και ΕΔΡΑ: ΑΓΙΑΣΟΣ ΛΕΣΒΟΥ, Τ.Κ. 81101 - ΑΓΙΑΣΟΣ 
ΛΕΣΒΟΣ,   μέχρι του ποσού των δώδεκα χιλιάδων οκτακοσίων εβδομήντα ευρώ 
(12.870,00€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 17%, που αφορά  την προμήθεια και 
τοποθέτηση εσωτερικού προστατευτικού κιγκλιδώματος (CPV:44212320-8 Διάφορες 
κατασκευές), σύμφωνα με τα όσα αναφέρονται στην Πρόσκληση, για τις ανάγκες του 
υποέργου 1: «Διαμόρφωση - Ανάδειξη του Παλαιοχριστιανικού Κοιμητηρίου στη θέση